Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 19-02-2021
Insolventienummer F.03/15/267
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000009954:F001
Datum uitspraak 14-07-2015
R-C mr. B.R.M. de Bruijn
Curator mr M.J. Mookhram

Algemene gegevens

Naam onderneming

R. van Duren Holding BV 28-05-2018
3

Gegevens onderneming

Ongewijzigd. 28-05-2018
3
| ongewijzigd. 19-02-2021
6

Activiteiten onderneming

Ongewijzigd. 28-05-2018
3
| ongewijzigd. 19-02-2021
6

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=323108f7-adc2-e611-80df-005056ac167e
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=979f88af-b300-e611-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Ongewijzigd.

ongewijzigd.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
ongewijzigd.

Boedelsaldo

€0,00

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
ongewijzigd.

Verslagperiode

van
14-9-2017

t/m
16-5-2018

van
16-5-2018

t/m
20-12-2019

van
21-12-2019

t/m
10-7-2020

van
11-7-2020

t/m
12-2-2021

28-05-2018

3

19-02-2021
[ 6

28-05-2018
3

19-02-2021
6

28-05-2018
3

19-02-2021
6

28-05-2018
3

27-12-2019
=k

10-07-2020
5

19-02-2021
6



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

3 0 uur 24 min
4 3 uur 18 min
5 0 uur 1 min
6 0 uur 30 min
totaal 4 uur 13 min

Toelichting bestede uren

n.v.t. zie verslag R. van Duren Vastgoed B.V. 10-07-2020
5
| ongewijzigd. 19-02-2021

6



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

n.v.t.

ongewijzigd.

1.2 Lopende procedures

n.v.t.

ongewijzigd.

1.3 Verzekeringen

n.v.t.

ongewijzigd.

1.4 Huur

ongewijzigd.

1.5 Oorzaak faillissement

Zie historie.

ongewijzigd.

10-07-2020

EE5

19-02-2021
[ 6

10-07-2020

EES

19-02-2021
6

10-07-2020
5

19-02-2021
6

10-07-2020
5

19-02-2021
6

10-07-2020
5

19-02-2021
6



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
ongewijzigd.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
ongewijzigd.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

ongewijzigd.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Ongewijzigd.

ongewijzigd.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr.
zie R. van Duren Vastgoed B.V.
totaal € 0,00

28-05-2018
EES
19-02-2021
[ 6
28-05-2018
EE
19-02-2021
[ 6
28-05-2018
3
19-02-2021
EEG

Hypotheek Boedelbijdr.

€0,00



Toelichting onroerende zaken

het onroerend goed is verkocht. De rechter-commissaris heeft ingestemd met
het voorstel van DSM aan de curator om een minnelijke regeling te treffen
aangaande de vordering van DSM op de boedel/ Nu DSM toestemming heeft
gegeven voor de overdracht van het recht van opstal, heeft de curator de
onroerende zaak op 5 december 2017 aan de koper geleverd.

I ongewijzigd.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Ongewijzigd. Zie vorig verslag.

I ongewijzigd.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

n.v.t.

I ongewijzigd.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

n.v.t.

I ongewijzigd.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

n.v.t.

I ongewijzigd.

28-05-2018

3

19-02-2021
6

28-05-2018
3

19-02-2021
6

10-07-2020

5

19-02-2021
6

10-07-2020
5

19-02-2021
6

10-07-2020
5

19-02-2021
6



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting voorraden / onderhanden werk

n.v.t.

ongewijzigd.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

n.v.t.

ongewijzigd.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

n.v.t.

ongewijzigd.

3.9 Werkzaamheden andere activa

n.v.t.

I ongewijzigd.

10-07-2020
5

19-02-2021
6

10-07-2020
5

19-02-2021
6

10-07-2020

5

19-02-2021
6

10-07-2020
5

19-02-2021
6



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

n.v.t.

ongewijzigd.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

n.v.t.

ongewijzigd.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
n.v.t.

Toelichting vordering van bank(en)
ongewijzigd.

5.2 Leasecontracten

Zie verslag R. van Duren Vastgoed B.V.

I ongewijzigd.

Boedelbijdr.

€0,00

10-07-2020
=R
19-02-2021
[ 6
10-07-2020
ERE
19-02-2021
EEG
10-07-2020
ER
19-02-2021
[ 6
10-07-2020
ERE
19-02-2021

6



5.3 Beschrijving zekerheden

n.v.t.

ongewijzigd.

5.4 Separatistenpositie

Met de Rabobank vindt nog steeds communicatie plaats; de Rabobank heeft
nog niet gereageerd op het laatste schrijven van de curator. Een reactie wordt
op korte termijn verwacht, waarna ofwel geprocedeerd zal worden over de
vraag wie de koopprijs toekomt dan wel een minnelijke regeling getroffen zal
worden.

Procedure met Rabobank afgerond. Geen hoger beroep ingesteld. Regeling
getroffen.

ongewijzigd.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

n.v.t.

ongewijzigd.

5.6 Retentierechten

n.v.t.

ongewijzigd.

5.7 Reclamerechten

n.v.t.

ongewijzigd.

10-07-2020
5

19-02-2021
[ 6

28-05-2018
3

10-07-2020
5

19-02-2021
6

10-07-2020
5

19-02-2021
[ 6

10-07-2020

5

19-02-2021
[ 6

10-07-2020

5

19-02-2021
6



5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
n.v.t.

Toelichting
ongewijzigd.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

n.v.t.

ongewijzigd.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t.

ongewijzigd.

6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t.

ongewijzigd.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

n.v.t.

ongewijzigd.

Doorstarten onderneming

10-07-2020
ER
19-02-2021
E 6
10-07-2020
=R
19-02-2021
[ 6
10-07-2020
ERE
19-02-2021
EEG
10-07-2020
ER
19-02-2021
[ 6
10-07-2020
EE
19-02-2021
[ 6



6.4 Beschrijving

n.v.t.

I ongewijzigd.

6.5 Verantwoording

n.v.t.

I ongewijzigd.

6.6 Opbrengst

Toelichting
n.v.t.

Toelichting
ongewijzigd.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
n.v.t.

Toelichting
ongewijzigd.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

n.v.t.

I ongewijzigd.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

n.v.t. zie verslag R. van Duren Vastgoed B.V.

10-07-2020

EEE

19-02-2021
[ 6

10-07-2020

EEE

19-02-2021
[ 6

10-07-2020

EEE

19-02-2021
6

10-07-2020
5

19-02-2021
[ 6

10-07-2020
5

19-02-2021
6

10-07-2020

EEE



ongewijzigd.

7.2 Depot jaarrekeningen

n.v.t.

ongewijzigd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t.

ongewijzigd.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

n.v.t.

ongewijzigd.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
n.v.t.

Toelichting
ongewijzigd.

7.6 Paulianeus handelen

Nee

Toelichting
n.v.t.

Toelichting
ongewijzigd.

19-02-2021
6

10-07-2020
5

19-02-2021
6

10-07-2020
5

19-02-2021
6

10-07-2020

EES

19-02-2021
[ 6

10-07-2020

5

19-02-2021
6

10-07-2020
5

19-02-2021
6



7.7 Toelichting rechtmatigheid

n.v.t.

ongewijzigd.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

n.v.t.

ongewijzigd.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Chemelot Dsm i.v.m. achterstand leasetermijnen grond (canon)

Toelichting
ongewijzigd.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting
n.v.t.

Toelichting
ongewijzigd.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
n.v.t.

Toelichting
ongewijzigd.

10-07-2020
ER
19-02-2021
[ 6
10-07-2020
ER
19-02-2021
[ 6
10-07-2020
=R
19-02-2021
EEG
10-07-2020
ER
19-02-2021
[ 6
10-07-2020
ERE
19-02-2021
[ 6



8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
n.v.t.

Toelichting
ongewijzigd.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting
n.v.t.

Toelichting
ongewijzigd.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting
n.v.t.

Toelichting
ongewijzigd.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

zie R. van Duren Vastgoed B.V.

ongewijzigd.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

n.v.t.

I ongewijzigd.

10-07-2020

EES

19-02-2021
6

10-07-2020
5

19-02-2021
6

10-07-2020

5

19-02-2021
6

10-07-2020
5

19-02-2021
6

10-07-2020

EES

19-02-2021
[ 6



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

n.v.t.

I ongewijzigd.

9.2 Aard procedures

n.v.t.

I ongewijzigd.

9.3 Stand procedures

n.v.t.

I ongewijzigd.

9.4 Werkzaamheden procedures

n.v.t.

I ongewijzigd.

10-07-2020

EE5

19-02-2021
[ 6

10-07-2020

EES

19-02-2021
EEG

10-07-2020
ER

19-02-2021
EEG

10-07-2020
ERE

19-02-2021
EEG



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal de afwikkeling van het geschil met de Rabobank nader
afwachten alsmede zich beraden over de te nemen stappen inzake Errakal NV

Geen lopende geschillen meer. Zie ook R. van Duren Vastgoed B.V.

I ongewijzigd.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Afhankelijk van de gesprekken met zowel de bestuurder als de Rabobank

Zal met R-C nader worden besproken.

I ongewijzigd.

10.3 Indiening volgend verslag
| 12-5-2021

10.4 Werkzaamheden overig

n.v.t.

I ongewijzigd.

Bijlagen

Bijlagen

28-05-2018
3

10-07-2020
5

19-02-2021
6

28-05-2018
3

10-07-2020
5

19-02-2021
6

19-02-2021
6

10-07-2020
5

19-02-2021
6



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


